
BURMISTRZ  MIASTA ŁAŃCUTA                     
       ul. Plac Sobieskiego 18 
           37-100 ŁAŃCUT 
 
 OA.0050.442.2014 
 

Zarządzenie Nr 442/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 27 listopada 2014 
 

 
 

      w sprawie    powołania     Komisji    Przetargowej do  przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę 
ciągu drogi powiatowej nr 1533R, ul. Zielona i drogi gminnej  
ul. Szenwalda w Łańcucie” - zamówienie uzupełniające 
 

 
 Działając na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 412/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na   „Przebudowę ciągu drogi powiatowej nr 1533R,  
ul. Zielona i drogi gminnej ul. Szenwalda w Łańcucie” - zamówienie uzupełniające. 
 
 

§ 2. Ustalam następujący skład osobowy Komisji: 
1) Przewodniczący komisji    -  Henryk Pazdan 
2) Zastępca przewodniczącego komisji  -  Janusz Bełz 
3) Sekretarz komisji     -  Tomasz Ciąpała 
4) Członek komisji     -  Krystyna Strzałba. 
 
 

§ 3. Niezbędną obsługę prac Komisji zapewnia Sekretarz Komisji.  
          
 
         §   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 
            BURMISTRZ 
        Stanisław Gwizdak  
 
 
 

 
 

Pismo przygotował: Tomasz Ciapała - inspektor 
Wydział Gospodarki  Komunalnej, Inwestycji, 
Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 22 
e.mail: zamowienia@um-lancut.pl 

 


